
Ligne N° 963

Me LMJV LMMeJV

LR LR LR SCO LR LR LR SCO LR LR LR LR

L

R
12 123 123 1 123 123 123 1 123 123 123 123

Lannemezan Collège l 07:40 09:00 12:35 12:35 16:10 17:40 17:40 18:25 l l l
Lycée / centre 06:40 07:44 09:04 12:39 12:39 16:14 17:44 17:44 18:29 09:00 13:25 18:10
Centre 06:40 07:46 09:06 12:41 12:41 16:16 17:46 17:46 18:31 09:05 13:30 18:15
Rue de la Bigorre l l l 12:42 l l l 17:47 l l l l
Ecole Bourtoulets l l l 12:43 l l l 17:48 l l l l
Rue Bellevue l l l 12:44 l l l 17:49 l l l l
Gare SNCF 06:44 07:50 09:10 12:48 12:45 16:20 17:50 17:53 18:35 09:09 13:34 18:19
Les Terrasses d'Aure l l l 12:49 l l l 17:54 l l l l
La Ramondia l l l 12:50 l l l 17:55 l l l l
Gendarmerie 06:46 07:52 09:12 12:52 12:47 16:22 17:52 17:57 18:37 09:11 13:36 18:21

La-Barthe-de-Neste Centre 06:50 07:56 09:16 12:56 12:51 16:26 17:56 18:01 18:41 09:15 13:40 18:25
Izaux Crucifix 06:53 07:59 09:19 12:59 12:54 16:29 17:59 18:04 18:44 09:18 13:43 18:28
Lortet Crucifix 06:55 08:01 09:21 13:01 12:56 16:31 18:01 18:06 18:46 09:20 13:45 18:30
Hèches Cimetière 06:59 08:05 09:25 13:05 13:00 16:35 18:05 18:10 18:50 09:24 13:49 18:34

Rebouc-Place 07:03 08:09 09:29 13:09 13:04 16:39 18:09 18:14 18:54 09:28 13:53 18:38
Sarrancolin Stade 07:07 08:13 09:33 13:13 13:08 16:43 18:13 18:18 18:58 09:32 13:57 18:42

Place du Vivier 07:08 08:14 09:34 13:14 13:09 16:44 18:14 18:19 18:59 09:33 13:58 18:43
Beyrède-Jumet Usine 07:10 08:16 09:36 13:16 13:11 16:46 18:16 18:21 19:01 09:35 14:00 18:45
Camous Pont 07:12 08:18 09:38 13:18 13:13 16:48 18:18 18:23 19:03 09:37 14:02 18:47
Fréchet-Aure Carrefour 07:14 08:20 09:40 13:20 13:15 16:50 18:20 18:25 19:05 09:39 14:04 18:49
Arreau Quai de la Neste 07:17 08:23 09:43 13:23 13:18 16:53 18:23 18:28 19:08 09:42 14:07 18:52

Collège 07:18 08:24 09:44 13:24 13:19 16:54 18:24 18:29 19:09 09:43 14:08 18:53
Cadéac Les Bains - Eglise 07:20 08:26 09:46 13:26 13:21 16:56 18:26 18:31 19:11 09:45 14:10 18:55
Ancizan Route d'Arreau 07:22 08:28 09:48 13:28 13:23 16:58 18:28 18:33 19:13 09:47 14:12 18:57
Guchen Eglise 07:23 08:29 09:49 13:29 13:24 16:59 18:29 18:34 19:14 09:48 14:13 18:58
Guchan Route d'Arreau 07:25 08:31 09:51 13:31 13:26 17:01 18:31 18:36 19:16 09:50 14:15 19:00
Bourisp Calvaire 07:28 08:34 09:54 13:34 13:29 17:04 18:34 18:39 19:19 09:53 14:18 19:03
Vielle-Aurre Place de la Bascule 07:30 08:36 09:56 13:36 13:31 17:06 18:36 18:41 19:21 09:55 14:20 19:05
Saint-Lary-Soulan Néouvielle 07:32 08:38 09:58 13:38 13:33 17:08 18:38 18:43 19:23 09:57 14:22 19:07

Ardoune 07:34 08:40 10:00 13:40 13:35 17:10 18:40 18:45 19:25 09:59 14:24 19:09

Période 1 Période scolaire
Période 2 Petites vacances scolaires Hors vacances de Noël
Période 3 Vacances de Noël et Eté (à compter du 07/0/2021)

Type véhicule

LANNEMEZAN / SAINT-LARY du 31-08-2020 au 31-08-2021

JOURS LMMeJV LMMeJV Samedi-Dimanche-Férié

Période



Ligne N° 963

LR SCO LR LR LR LR LR LR LR LR LR LR

L

R
12 1 123 3 12 123 123 123 123 123 123 123

Saint-Lary-Soulan Ardoune 06:35 06:35 07:50 09:00 10:05 12:20 16:35 17:15 18:50 07:50 12:25 17:00
Néouvielle 06:37 06:37 07:52 09:02 10:07 12:22 16:37 17:17 18:52 07:52 12:27 17:02

Vielle-Aurre Place de la Bascule 06:39 06:39 07:54 09:04 10:09 12:24 16:39 17:19 18:54 07:54 12:29 17:04
Bourisp Calvaire 06:41 06:41 07:56 09:06 10:11 12:26 16:41 17:21 18:56 07:56 12:31 17:06
Guchan Route d'Arreau 06:44 06:44 07:59 09:09 10:14 12:29 16:44 17:24 18:59 07:59 12:34 17:09
Guchen Eglise 06:46 06:46 08:01 09:11 10:16 12:31 16:46 17:26 19:01 08:01 12:36 17:11
Ancizan Route d'Arreau 06:47 06:47 08:02 09:12 10:17 12:32 16:47 17:27 19:02 08:02 12:37 17:12
Cadéac Les Bains - Eglise 06:49 06:49 08:04 09:14 10:19 12:34 16:49 17:29 19:04 08:04 12:39 17:14
Arreau Collège 06:51 06:51 08:06 09:16 10:21 12:36 16:51 17:31 19:06 08:06 12:41 17:16

Quai de la Neste 06:52 06:52 08:07 09:17 10:22 12:37 16:52 17:32 19:07 08:07 12:42 17:17
Fréchet-Aure Carrefour 06:55 06:55 08:10 09:20 10:25 12:40 16:55 17:35 19:10 08:10 12:45 17:20
Camous Pont 06:57 06:57 08:12 09:22 10:27 12:42 16:57 17:37 19:12 08:12 12:47 17:22
Beyrède-Jumet Usine 06:59 06:59 08:14 09:24 10:29 12:44 16:59 17:39 19:14 08:14 12:49 17:24
Sarrancolin Place du Vivier 07:01 07:01 08:16 09:26 10:31 12:46 17:01 17:41 19:16 08:16 12:51 17:26

Stade 07:02 07:02 08:17 09:27 10:32 12:47 17:02 17:42 19:17 08:17 12:52 17:27
Hèches Rebouc-Place 07:06 07:06 08:21 09:31 10:36 12:51 17:06 17:46 19:21 08:21 12:56 17:31

Cimetière 07:10 07:10 08:25 09:35 10:40 12:55 17:10 17:50 19:25 08:25 13:00 17:35
Lortet Crucifix 07:14 07:14 08:29 09:39 10:44 12:59 17:14 17:54 19:29 08:29 13:04 17:39
Izaux Crucifix 07:16 07:16 08:31 09:41 10:46 13:01 17:16 17:56 19:31 08:31 13:06 17:41
La-Barthe-de-Neste Centre 07:19 07:19 08:34 09:44 10:49 13:04 17:19 17:59 19:34 08:34 13:09 17:44
Lannemezan Gendarmerie 07:23 07:23 08:38 09:48 10:53 13:08 17:23 18:03 19:38 08:38 13:13 17:48

La Ramondia l 07:24 l l l l l l l l l l
Les Terrasses d'Aure l 07:25 l l l l l l l l l l
Gare SNCF 07:25 07:27 08:40 09:50 10:55 13:10 17:25 18:05 19:40 08:40 13:15 17:50
Rue Bellevue l 07:28 l l l l l l l l l l
Ecole Bourtoulets l 07:29 l l l l l l l l l l
Rue de la Bigorre l 07:30 l l l l l l l l l l
Centre 07:29 07:34 08:44 09:54 10:59 13:14 17:29 18:09 19:44 08:44 13:19 17:54

Lycée / centre 07:31 07:36 08:46 09:56 11:01 13:16 17:31 18:11 19:44 08:44 13:19 17:54
Collège 07:35 07:40 08:50 10:00 11:05 13:20 17:35 18:15 l l l l

Période 1 Période scolaire

Période 2 Petites vacances scolaires Hors vacances de Noël

Période 3 Vacances de Noël et Eté (à compter du 07/0/2021)

Période

JOURS LMMeJV Samedi-Dimanche-Férié

Type véhicule

SAINT-LARY / LANNEMEZAN du 31-08-2020 au 31-08-2021


